
 

ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО 

 

АНКЕТЕН ЛИСТ 

 

по УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН СО НАМЕНА Г4.1 
- ОТВОРЕНИ, ПОЛУЗАТВОРЕНИ И ЗАТВОРЕНИ СКЛАДИШТА НА КП 3083/2, КО 

ГЛУВО БРЗАДА, ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО 
 

 

 
Име и презиме/назив: _________________________________________________________________ 

Адреса,контакт телефон,е-маил__________________________________________________________ 

Забелешка: 

 

 

Датум: 

 

 Своерачен потпис 

___________________________ 


